
（公 印 省 略）

平成３０年１月吉日

第３学年保護者 様

群馬県立太田女子高等学校

校 長 大 熊 信 彦

第７０回卒業証書授与式について（ご案内）

初春の候、第３学年保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。

また、平素から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。

さて、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご多用の折とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 平成３０年３月１日（木） 午前１０時

２ 式場 本校体育館

３ 受付 ９：００～９：４５ 体育館南東出入り口にて受付いたします。

４ その他

(1) 出欠につきましては、１月３１日（水）までに、生徒を通してお知らせください。

(2) スリッパ（上履き）、下足入れは持参してください。

(3) 保護者席につきましては、生徒の入退場のルートに合わせて、クラス毎にある程度

の指定がございます。（体育館北側1，2組、体育館東側3，4，5組、

体育館南側6，7組の予定。）

(4) ご来校、駐車についてのお願い

①駐車場が手狭ですので、なるべく公共交通機関、又は乗り合わせでお越し下さい。

②やむを得ずお車でいらっしゃる場合は何卒以下の点をご承知の上、ご来校ください。

ア）駐車の際、少々時間がかかりますので、余裕をもってお出掛けください。（た

だし、駐車場の誘導・整理開始予定時刻は8：50ですので、それ以前のご来校は

ご遠慮下さい。）

イ）駐車場から受付へ移動する際、陸上競技のトラックやソフトボールのダイヤモ

ンドへは立ち入らないようご注意願います。

ウ）詰め込み駐車のため、途中でお帰りいただくことはできません。また、式後、

すみやかに駐車場からの退出をお願いいたします。なお、やむを得ず遅くなる場

合は他の車の退出の妨げにならない場所への移動をお願いします。

③撮影については、三脚の使用はご遠慮ください。また、撮影機器の動作音が鳴らな

いようご配慮をお願いいたします。

キリトリ線

平成３０年 月 日

第７０回卒業証書授与式出欠票

第７０回卒業証書授与式に、

・出席します。 （2名以上でお越しの場合は人数をお書き下さい。 名）

・欠席します。

（いずれかを○で囲んでください。）

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


